
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Byly nalezeny klíče, kdo je ztratil, ať si je vyzvedne na OÚ. 

▪ MUDr. Burýšková, dětská ambulance Klobouky u Brna oznamuje, že do 

pátku 23.8.2024 neordinuje z důvodu dovolené. Zástup MUDr. 

Prachařová, poliklinika Břeclav. 

▪ Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 22.8.2024 od 10:00h – 

10:30h u KD prodávat vejce 90,-Kč a 150,-Kč/plato, švestky, brambory,  

cibuli, česnek, med, mák a loupané ořechy. 

▪ Redakční rada Krumvířského zpravodaje připravuje další vydání. Své 

příspěvky zasílejte na e-mail: krumvirskyzpravodaj@seznam.cz nebo 

vhoďte do schránky na obecním úřadě, a to do pátku 23.8.2024. 

▪ Obec Krumvíř, krumvířští stárci a stárky a krojovaná chasa vás srdečně 

zvou na Bartolomějské hody, které se konají od pátku 23. do pondělí 26. 

srpna. Na stavění máje zahraje Cimbálová muzika Primáš, v sobotu a 

pondělí Veselá muzika z Ratíškovic a v neděli Dechová hudba Vlkošáci. 

Těšíme se na vás. 

▪ MUDr. Novotná oznamuje, že v pátek 23.8. a v pondělí 26.8.2024 

neordinuje. 

▪ Drůbežárna Prace bude v sobotu 24. 8.  v 8:30 hod. prodávat u KD mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, krmivo pro 

drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky 

- cena 10 Kč/ks. 

▪ Spolek pro muzeum si vás dovoluje pozvat na výstavu Zavádka na 

Hanáckém Slovácku, kterou můžete navštívit v sobotu 24. a v neděli 25. 

srpna vždy od 14. do 19. hodin. 

mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ MUDr. Blanář oznamuje, že od pondělí 26.8. do pondělí 2.9.2024 

neordinuje z důvodu dovolené. V akutních případech po tel. dohodě 

zastupuje MUDr. Donné nebo MUDr. Novotná. 

▪ Město Klobouky u Brna přijme samostatného odborného referenta 

stavebního úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách města nebo 

vám je sdělí paní tajemnice na tel.č. 519 361 572. 

▪ Společnost D.M.F. a s. se sídlem v Těšanech č.28 hledá pracovnici na úklid 

na zkrácený pracovní úvazek dle dohody. Jde o úklid v čistém provozu. 

Nástup je možný ihned. Bližší informace rádi poskytneme na místě při 

osobním jednání. Nabízíme dobré platové ohodnocení, práci v příjemném 

kolektivu a pěkném prostředí. Vyžadujeme preciznost, flexibilitu, 

samostatnost a ochotu pracovat kolem domu. Pro další informace nás 

prosím kontaktujte na telefonním čísle: 544 424 211 nebo e-mailu: 

dmf@dmf.cz. 


